(2) 包銷商得知於包銷協議日期或之後及於最後終止時限之前發生任何事件或出現任
何事情，而有關事件或事情倘若於包銷協議日期前已發生或出現，將導致包銷協
議所載任何保證於任何重大方面為不真實或不準確。

倘若包銷商於上述截止時限或之前終止或撤銷包銷協議或包銷協議並無成為無條件，則
包銷協議即告終止（惟於有關終止前根據包銷協議可能產生的任何權利及責任除外），本
公司或包銷商概不得向對方就費用、損失、賠償或其他方面提出任何申索，且公開發售
將不會進行。

– 12 –

公開發售的條件

公開發售須待下列條件達成後，方可作實：

(1) 聯交所在不遲於發售章程寄發日期批准或同意批准（受配發規限）且並無撤回或撤
銷批准所有繳足股款發售股份上市及買賣，及聯交所並無於最後終止時限或之前
撤回或撤銷該上市及批准；

(2) 在不遲於發售章程寄發日期分別向聯交所及香港公司註冊處處長送呈一份經由兩
名董事（或彼等以書面正式授權之代理）正式簽署以示已獲董事以決議案批准之每
份章程文件（及所有其他須隨附之文件）各一份副本，以獲取授權及進行登記，並
於其他方面遵守上市規則及香港法例第32章公司（清盤及雜項條文）條例之規定；

(3) 所有相關文件已根據香港法例第32章公司（清盤及雜項條文）條例，在不遲於發售
章程寄發日期送呈香港公司註冊處處長存檔及登記；

(4) 於發售章程寄發日期向合資格股東寄發章程文件；

(5) 於最後終止時限前遵守及履行本公司於包銷協議項下的所有承諾及責任；

(6) 於包銷協議日期或之前向包銷商交付(i)已經由白先生妥為簽署的原白先生承諾；
及(ii)已經由銀思妥為簽署的原銀思承諾；

(7) (i)白先生遵守及履行白先生承諾；及(ii)銀思遵守及履行銀思承諾；及

(8) 包銷商於最後終止時限或之前並無根據包銷協議的條款終止包銷協議。

除上文第(5)分段所載的先決條件外，包銷協議任何訂約方概不得豁免上述任何先決條
件。

倘若上文所載先決條件未能於最後接納時限（或包銷商與本公司可能書面協定的較後時
間及╱或日期）之前達成，則包銷協議將告終止（惟於有關終止前根據包銷協議可能產
生的任何權利或責任除外），而任何訂約方概不得向對方就費用、損失、賠償或其他方
面提出申索。

– 13 –

股權架構變動

為供說明用途：

(1) 倘進行公開發售，下文載列在(i)由本公告日期起直至記錄日期止本公司的股權架
構並無任何變動；及(ii)於記錄日期概無除外股東的假設下，本公司的股權架構：

股東

(1)

於本公告日期及
直至記錄日期

(2)

緊隨公開發售完成後
（假設所有股東均承購

發售股份）

(3)

緊隨公開發售完成後
（假設概無股東（已承購
各自承諾股份的白先生及
銀思除外）承購發售股份）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

白先生 33,035,149 0.74 49,552,723 0.74 49,552,723 0.74
銀思 375,000,000 8.43 562,500,000 8.43 562,500,000 8.43
彭立斌 850,000 0.02 1,275,000 0.02 850,000 0.01

公眾股東：

包銷商或其
促使的認購人
（附註） 52 0.00 78 0.00 2,019,241,593 30.27

其他公眾股東 4,037,633,029 90.81 6,056,449,544 90.81 4,037,633,029 60.55

總計： 4,446,518,230 100.00 6,669,777,345 100.00 6,669,777,345 100.00

– 14 –

(2) 倘進行公開發售，下文載列在(i)於記錄日期或之前購股權所附認購權已獲全面行
使及所有股份均已配發及發行；(ii)由本公告日期起直至記錄日期止本公司的股權
架構並無任何變動；及(iii)於記錄日期並無除外股東的假設下，本公司的股權架
構：

股東

(1)

於本公告日期及
直至記錄日期

(2)

緊隨公開發售完成後
（假設所有股東均承購

發售股份）

(3)

緊隨公開發售完成後
（假設概無股東（已承購
各自承諾股份的白先生及
銀思除外）承購發售股份）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

白先生 33,035,149 0.74 49,552,723 0.74 49,552,723 0.74
銀思 375,000,000 8.43 562,500,000 8.43 562,500,000 8.43
彭立斌 850,000 0.02 1,275,000 0.02 850,000 0.01

公眾股東：

包銷商或其
促使的認購人
（附註） 52 0.00 78 0.00 2,020,209,676 30.28

其他公眾股東 4,039,569,196 90.81 6,059,353,794 90.81 4,039,569,196 60.54

總計： 4,448,454,397 100.00 6,672,681,595 100.00 6,672,681,595 100.00

– 15 –

附註： 根據包銷協議，包銷商已向本公司承諾，當包銷商被要求認購或促致他人認購未承購股份時：(1)包銷商
不得為其本身認購將致使其本身連同其一致行動人士（定義見收購守則）於本公司的持股量超過本公司當
時已發行股本10%的有關數目未承購股份；(2)包銷商須確保概無未承購股份的認購人將因該項認購而成
為本公司的主要股東（定義見上市規則），以及於配發及發行發售股份後，該認購人連同其一致行動人士
不會持有本公司已發行股本10%或以上；及(3)包銷商須盡其一切合理努力促使每名未承購股份的認購人
（包括任何直接及間接分包銷商）均為獨立於本公司或其任何附屬公司的董事、主要行政人員或主要股東
（定義見上市規則）及彼等各自之緊密聯繫人的第三方，且並非與彼等一致行動及與彼等概無關連；及於
公開發售完成時遵照上市規則第8.08條達到股份之最低公眾持股量 。

股東及公眾投資者務須注意，上述股權變動僅作說明之用，於公開發售完成後本公司
股權架構的實際變動受多項因素（包括接納公開發售之結果）所規限。本公司將根據上
市規則的規定，於據以配發及發行發售股份的公開發售完成後另行刊發公告。

進行公開發售的理由

本集團主要從事太陽能業務，目前專注於開發、建造、營運及保養發電站項目、借貸
業務以及資產投資。

董事認為，公開發售將讓本公司能夠籌集資金，並為本公司提供財政上所需的靈活彈
性，讓本集團日後於合適機會出現時得以進行發展及投資。此外，公開發售可讓本公